



कटहरी गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, मोरङ
Office Code : ८०११३५०१३००

Budget appropriation in accordance with program / project

FY : २०८३/८४											रु. हजारमा
क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	Target	Unit	Allocation				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०११३५०११०१ कटहरी गाउँपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७,५०	३७,५०	३७,५०	८७,५०	२,००,००
२	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०	०	०	२,५०,००	२,५०,००
३	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१२५	जना	०	०	१२,५०	०	१२,५०
४	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	जना	०	०	१२,१३	१२,१३	२४,२६
५	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	जना	१८,००	१८,००	११,७३	०	४७,७३
६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
७	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	जना	१८,१९	१८,१९	१८,१९	१८,१९	७२,७९
८	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०

९	वडा स्थित मेलमिलाप केन्द्रको मेलमिलाप कर्तालाई मेलमिलाप गराए वापतको कार्यविधि बमोजिमको भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	जना	०	०	०	१,५०	१,५०
१०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	N/A	४,००	४,००	४,००	४,००	१६,००
११	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१३,८१	१३,८१	०	०	२७,६३
१२	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०	०	८,८१	८,८१	१७,६३
१३	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	०	०	५,००	५,००	१०,००
१४	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	६,००	६,००
१५	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१६	संचार महसुल तथा सुविधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
१७	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१२	पटक	६०	६०	६०	६०	२,४०
१८	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,२५	५,२५	५,२५	५,२५	२१,००
१९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,२५	५,२५	५,२५	५,२५	२१,००
२०	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	०	६,२५	६,२५	१२,५०

२१	सवारी साधन मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	६,२५	६,२५	०	०	१२,५०
२२	गरिव तथा विपन्न वर्गलाई स्वास्थ्य विमा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
२३	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	६,००	०	६,००
२४	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	०	३,७५	३,७५	७,५०
२५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	४	पटक	३,७५	३,७५	०	०	७,५०
२६	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२७	अन्य सम्पत्तिहरूको संचालन तथा सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
२८	डस्बिन खरिद तथा वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
२९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	संख्या	४,५०	४,५०	४,५०	४,५०	१८,००
३०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	४,२५	४,२५	४,२५	४,२५	१७,००
३१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	२५	२५	२५	२५	१,००
३२	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००
३३	पुस्तक तथा सामग्री खर्च (क्यालेन्डर बजेट पुस्तिका डायरी लगायत अन्य)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
३४	अन्य कार्यालय संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२३१९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००

		प्रशासनिक									
३५	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	श्रम तथा रोजगारी	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१०,४७	१०,४७
३६	विपद पुर्व तयारी तथा प्रतिकार्य योजना निर्माण	विपद व्यवस्थापन	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
३७	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
३८	सेवा र परामर्श खर्च (सेक्युरिटी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
३९	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४०	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
४१	करार सेवामा कार्यरत कर्मचारी पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	१८,१६	१८,१६	१८,१६	१८,१६	७२,६६
४२	करार सेवामा कार्यरत कर्मचारी पारिश्रमिक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	४	पटक	३६,२८	३६,२८	३६,२८	३६,२८	१,४५,१३
४३	कटहरी गाउँपालिकाको फोहोर व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
४४	फोहोरमैला तथा ढल व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
४५	सरसफाईसेवा शुल्क	वातावरण तथा जलवायु	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
४६	अन्य सेवा शुल्क (कानूनी परामर्श)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	७२	७२	७२	७२	२,८८
४७	बिरुवा रोपाई खर्च	वातावरण तथा जलवायु	२२४१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
४८	७ वटै वडामा करदाता शिक्षा कार्यक्रम संचालन	वित्तीय सुशासन	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
४९	COPOMIS सम्बन्धी तालिम	सहकारी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,५०	१,५०

५०	आदिवासी जनजाती लक्षित सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
५१	ईरिक्सा/रिक्सा मोटरसाईकल रिपेरीङ ट्रेनिङ	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
५२	उद्योगहरुको प्रवर्द्धन र व्यवस्थापनका लागि औद्योगिक शिक्षा सम्बन्धी तालिम	उद्योग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	७०	७०
५३	एकल महिलाका लागि जीविकोपार्जन तथा सिप विकास कार्यक्रम(सिलाई कटाई, कृषि ब्यवसाय) साझेदारी	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
५४	कर्मचारी क्षमता विकास तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,५०	१,५०
५५	कर्मचारी/पदाधिकारी तालिम खर्च	मानव संसाधन विकास	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
५६	घटना दर्ता सम्बन्धी पञ्जीकाधारीहरुलाई अभिमुखिकरण तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
५७	दलित समुदाय लक्षित सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
५८	नेपाल प्रहरी सशस्त्र प्रहरी र नेपाली सेना तयारी कक्षा सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
५९	निष्कृत्य सहकारीका संचालक समितिलाई कार्यलय व्यावस्थापन, कोष तथा शेयर दायित्व सम्बन्धी तालिम	सहकारी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०
६०	पिछडा वर्ग लक्षित सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
६१	बेकरि बनाउने तालिम कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
६२	बेरोजगार यूवा यूवतीलाई ड्राईभिङ तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
६३	मुस्लिम समुदाय लक्षित सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
६४	महिला लक्षित सिप विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
६५	मोवाईल रिपेरीङ तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००

६६	युवायुवतिहरुका लागि हाउस वाईरिड तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
६७	युवाहरुका लागि AI कन्टेन Creation सम्बन्धी तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
६८	राजश्व सुत्र सञ्चालन सम्बन्धी तालिम संचालन	मानव संसाधन विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,५०	०	०	०	१,५०
६९	लोक सेवा तयारी कक्षा सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
७०	वातावरण तथा जलवायु परिवर्तन सम्बन्धी सचेतनामुलक तालिम	वातावरण तथा जलवायु	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
७१	शिक्षक सेवा तयारी कक्षा सञ्चालन	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
७२	सुर्के थैली तथा फेन्सि चप्पल बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
७३	सहकारी शिक्षा तालिम संचालन	सहकारी	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
७४	होम एम्प्लाइन्स (इन्डक्सन चुलो राईस कुकर फेन मटर मिक्सर आदी) मर्मत तालिम	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
७५	अध्यक्ष कप फुटबल प्रतियोगिता	वित्तीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	६,००	०	६,००
७६	अपाङ्गता रोकथान तथा पुर्णस्थापना कार्यक्रम (कोशी प्रदेश सरकार र गाउँपालिकाको दुई पक्षीय साझेदारीमा कार्यक्रम संचालन गर्ने)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	०	०	४,००	४,००	८,००
७७	अपाङ्गता रोकथान तथा पुर्णस्थापना कार्यक्रम (कोशी प्रदेश सरकार र गाउँपालिकाको दुई पक्षीय साझेदारीमा कार्यक्रम संचालन गर्ने)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४,००	४,००	०	०	८,००
७८	अर्ध वार्षिक तथा वार्षिक समिक्षा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
७९	अव्यवस्थित बसोवास तथा भुमि व्यवस्थापन कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
८०	उद्योगीहरुसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
८१	उपाध्यक्ष कप महिला कबड्डी प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,५०	०	२,५०
८२	कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००

८३	खेलकूद प्रवर्द्धनका लागि	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
८४	खेलकुद सामाग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
८५	जेहेन्दार विद्यार्थीका लागि प्राविधिक शिक्षा अध्ययनका लागि छात्रवृत्ति कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
८६	दैबि प्रकोप रोकथाम सम्बन्धी सचेतना मुलक कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
८७	बैकल्पिक ऊर्जा प्रवर्द्धन केन्द्रसँगको लागत साझेदारीमा CCS (स्वच्छ चुलो कार्यक्रम) अन्तर्गत ICS, ECS, BIOGAS प्रविधि कार्यक्रम संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
८८	बिरुवा घेरा वारा निर्माण	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
८९	भूमि प्रशासन व्यवस्थापन खर्च (To break down)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
९०	राजस्व संकलनका लागि उद्योगहरुको तथ्याङ्क संकलन तथा अभिलेखिकरण	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०
९१	राष्ट्रिय स्वास्थ्य कोष सङ्गको साझेदारीमा स्वास्थ्य सम्बन्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
९२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम साझेदारी	वित्तीय क्षेत्र	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
९३	वृक्षारोपणका लागी विरुवा खरिद	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
९४	वातारण सरसफाई सम्बन्धी सचेतना मुलक कार्यक्रम पहिलो चरण	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
९५	विपद व्यवस्थापन सामाग्री खरिद	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
९६	विभिन्न दिवसहरु मनाउने कार्यक्रम खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
९७	श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी) स्थानीय तहको	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
९८	सडक विपद सम्बन्धी सचेतना मुलक कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०
९९	स्थानीय तथ्याङ्क संकलन र अभिलेख व्यवस्थापन	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,३०	१,३०
१००	सामाजिक परिक्षण	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
१०१	सार्वजनिक सुनुवाई	वित्तीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
१०२	अनुगमन तथा चिया खाजा खर्च	सहकारी	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०
१०३	अनुगमन तथा चिया खाजा खर्च	विपद व्यवस्थापन	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०
१०४	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२६११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००

		प्रशासनिक										
१०५	दैनिक भ्रमण भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	०	३,७५	३,७५	७,५०	
१०६	दैनिक भ्रमण भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	३,७५	३,७५	०	०	७,५०	
१०७	अन्य सामाजिक सुरक्षा(पहेंलो कार्डको लागि)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
१०८	विपन्न असाहाय र जोखिममा रहेका वर्गलाई ३५ दिन भित्र मृत्यु दर्ता गराएमा मृतक परिवारलाई प्रति परिवार सात हजार काजक्रिया खर्च बितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३,७५	३,७५	३,७५	३,७५	१५,००	
१०९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
११०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
१११	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	५,५०	०	५,५०	११,००	
११२	अन्य सामाजिक सुरक्षा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००	
११३	पोषण भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००	
११४	विपन्न असाहाय र जोखिममा रहेका वर्गलाई आकस्मिक अवस्थाको लागि आर्थिक सहायता बितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
११५	विभिन्न वर्ग क्षेत्र समुदायका संस्कृतिको जगेर्ना तथा उत्थानका लागि अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	०	२,५०	२,५०	५,००	
११६	विभिन्न वर्ग क्षेत्र समुदायका संस्कृतिको जगेर्ना तथा उत्थानका लागि अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२,५०	२,५०	०	०	५,००	
११७	प्रकोप व्यवस्थापन कोष	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२०,००	२०,००	
११८	जग्गाको भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	पटक	०	३,५०	३,५०	०	७,००	
११९	वडा नं. १ को हटिया व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	१,५५	०	०	१,५५	

१२०	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१२१	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
१२२	भैपरी आउने चालु खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८९११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१२३	कटहरी १ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	११,००	११,००
१२४	कटहरी बहुउद्देशीय सभाहल निर्माण, कटहरी-३ पालिका तर्फको साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०	०	०	९,४८	९,४८
१२५	कटहरी बहुउद्देशीय सभाहल निर्माण, कटहरी-३ पालिका तर्फको साझेदारी	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	०	०	०	१,०२,५२	१,०२,५२
१२६	गेड सिंह मन्दिर वडा नं. ५ स्तरोन्नति	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
१२७	पशु अस्पताल निर्माण क्रमागत	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५०,००	०	०	०	५०,००
१२८	वडा नं. ६ को प्रशासनिक भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१२,५०	१२,५०	१२,५०	१२,५०	५०,००
१२९	कम्प्यूटर तथा मेशिनरी औजार	बिज्ञान तथा प्रबिधि	३११२२	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
१३०	ट्युबेल खरिद तथा वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	४,००	०	४,००
१३१	राष्ट्रिय रोजगार प्रवर्द्धन कार्यक्रममा आवश्यक निर्माण सामग्री वस्तु तथा सेवा र औजार खरिद	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
१३२	परिवर्तनशील युवा क्लब कटहरी ६ भौडाहमा फर्निचर सामग्री	युवा तथा खेलकुद	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०
१३३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००

१३४	अजय राजवंशीको घर देखि रामवृस कामतको घर सम्म ढलान (छत्तर मार्ग) वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१५,००	०	१५,००
१३५	अनन्त आ.वि.३ कोठे भवन स्तरउन्नति वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१५,००	१५,००
१३६	ओम साहको पसल देखि फुलवर छोल हुदै नहर सम्म सडक स्तरउन्नती वडा नं. १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१३७	कदमगछिया ग्रामथान स्तरउन्नति वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१३८	केसोरिया पक्की पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	०	०	५०,००	५०,००
१३९	केसोरिया पक्की पुल निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	३७,५०	३७,५०	२५,००	०	१,००,००
१४०	कोपिन्द्र सिंहको पसल देखि दक्षिण सडक स्तरोन्नती कटहरी-४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
१४१	गंगापुर जाने सडक पदम सरदाको घर पश्चिम कल्भर्ट निर्माण कटहरी-६	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१४२	गया यादवको घर देखि दक्षिण विक्की कमतको घर सम्म सडक वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१४३	घनश्याम सिंह घर देखि पश्चिम र आशा सरदारको घर देखि पश्चिम सडक ढलान वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१४४	चैतुलाल मार्ग वडा नं. ३ स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२५,००	०	२५,००
१४५	जुडि चोकदेखि दक्षिण ऋषिदेव बस्ती जाने बाट कटहरी-४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
१४६	दुर्गानन्द सरदारको घरदेखि सोमराज सरदारको घर सम्म र रामजी सरदारको घर अगाडी ५० मि. सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
१४७	देवु मंडलको घर देखि विजय शाहको घर सम्म सडक ढलान वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१४८	पैनी टोलदेखि विराटनगर १९ जोड्ने सडक वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
१४९	पैनी टोलमा ज्ञानुमाझीको थारु घर अगाडी खाल्डोमा कल्भर्ट वडा नं. ५	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	९,००	९,००
१५०	मुडियारी टोलको सडक स्तरोन्नती कटहरी-१	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१५१	मुसहरी टोल हुदै धर्मालाल सिंहको घर जानेबाटो सडक स्तर उन्नति वडा नं. २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१५२	रंगेली रोड देखि कमलेश ठाकुरको घर जाने बाटो कटहरी १	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
१५३	रंजितको घर देखि वडा नं.-६ जाने बाटो ४०० मिटर ग्राभेल वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
१५४	रेल्वे ट्रेक देखि पुल सम्म बाटो ढलान (कटहरी रिड रोड) कटहरी २	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	६,००	६,००
१५५	वडा नं. ४ को कार्यालय देखि पश्चिम ऋषिदेव बस्ती हुँदै कृषि सडक सम्म ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१५६	वडा साँगा ढलान साझेदारी	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	संख्या	४०,००	४०,००	४०,००	८०,००	२,००,००
१५७	विकास पोद्दार स्मृति प्रतिष्ठान कल्भर्ट निर्माण कटहरी -४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००

१५८	विनोद दाहालको घर देखि श्रवण पासवानको घर जाने अधुरो रहेको बाटो निर्माण वडा नं. २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
१५९	विभिन्न सडकका खाल्डो पुर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१६०	सुन्दर मार्ग माओवादी सडक वडा नं.३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१२,००	१२,००
१६१	सुरेन्द्र कार्कीको घर देखि ग्रामथानको सिमाना ग्राभेल वडा नं. ७	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
१६२	सरस्वती मन्दिर देखि पूर्व जाने बाटो वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	७,००	०	७,००
१६३	सितला महारान रिषिदेव टोल जाने सडक मर्मत तथा ग्राभेल वडा नं. ४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
१६४	हरिलाल राजवंशीको घर दक्षिण बिरेन्द्र राजवंशीको घर सम्म सडक स्तरोन्नती कटहरी -६(सितपुर जाने सडक)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
१६५	लोहन्द्रा खोला तटबन्धन निर्माण कटहरी, मोरङ(साझेदारी)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	कोशी प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	९७,५०	०	९७,५०
१६६	आदर्श वापटिस्ट रिभाइवल चर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
१६७	कटहरी -४ दुर्गा मन्दिर नयाँबजार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
१६८	कटहरी खानेपानी देखि माओबादी सडक नाला निर्माण वडा नं. ३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
१६९	कटहरीका खानेपानीहरुलाई स्तरउन्नति	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१७०	गुरुबाबा कबिर आश्रम कटहरी-६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
१७१	गाउँपालिका कार्यालय मर्मत तथा अन्य व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
१७२	जनप्रिय मा.वि.मा सरस्वती मन्दिर निर्माण वडा नं. ३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
१७३	दिनाभद्रि मन्दिर सोनार टोल कटहरी-४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००

१७४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	९,००	९,००
१७५	पालिकाका विभिन्न सडक तथा चोकको नामाकरण एवम् सडक पोलको नम्बरिङ्ग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
१७६	भगवती आ.वि कम्पाउण्ड वाल निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१७७	भैपरी आउने पूँजीगत	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
१७८	मदर्स झझौरा टोलको मदर्स स्तरउन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	७,००	७,००
१७९	मर्मत सम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	संख्या	५,००	५,००	०	०	१०,००
१८०	मर्मत सम्भार कोष	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	०	०	५,००	५,००	१०,००
१८१	रामजानकी मन्दिर कटहरी ६ भौडाहमा बैठक हल व्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
१८२	लक्ष्मी आधारभूत विद्यालय कटहरी ६ सितपुर कार्यालय व्यवस्थापन तथा मर्मत	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१८३	सडक बत्ती मर्मत सम्भारका लागि विद्युतीय सामग्री खरिद	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१८४	समपूरक कोष (साझेदारी)	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१०,००	१०,००	१०,००	१०,००	४०,००
१८५	सामुदायिक भवन (गंगाई भवन) अधुरो भवन स्तरउन्नती वडा नं. २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
१८६	सोलार बत्ति मर्मत	उर्जा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१०,००	१०,००
१८७	सष्टवेयर खरिद तथा व्यवस्थापन	प्रशासकीय सुशासन	३११७१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
१८८	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	वित्तीय सुशासन	३११७२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	८,६६	८,६६	०	०	१७,३३
१८९	पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्श	वित्तीय सुशासन	३११७२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	०	०	०	२,६७	२,६७
८०११३५०१११४ शिक्षा											
१९०	बालबिकास स.का. /सामुदायिक सिकाई केन्द्रका परिचालिका लाइ थप तलब (४५*१३*८५००)	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	१२,४३	१२,४३	१२,४३	१२,४३	४९,७२
१९१	विद्यालय लेखा कर्मचारीलाइ थप तलब(२२*१३*५५००)	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५३	५३	५३	५३	२,१४

१९२	विद्यालय सहायक कर्मचारीलाई थप तलब(१९*१३*१०५००)	शिक्षा	२११११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	६,४८	६,४८	६,४८	६,४८	२५,९३
१९३	स्तर मापन परीक्षामा उत्कृष्ट विद्यालयलाई पुरस्कार (प्रथम २०००० र दोस्रो १५०००)	शिक्षा	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३५	०	०	३५
१९४	स्तर मापन परीक्षामा उत्कृष्ट शिक्षकलाई पुरस्कार ८* ६५००	शिक्षा	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५२	०	०	५२
१९५	करार शिक्षक, बालबिकास शिक्षक र विद्यालय कर्मचारी परीक्षा सञ्चालन तथा व्यवस्थापन खर्च	शिक्षा	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
१९६	बाल विकास तथा शिक्षा देखि कक्षा ३ सम्म कपी पेन्सिल खरिद तथा वितरण(अनुमानित २००० जनालाई	शिक्षा	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,५०	२,५०	०	०	५,००
१९७	विद्यार्थीहरूलाई गृहकार्य डायरी खरिद तथा वितरण (कक्षा ३ देखि १० सम्मका अनुमानित ४००० विद्यार्थीका लागि)	शिक्षा	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,७५	०	०	०	२,७५
१९८	लेखा / जिन्सी/ IEMIS व्यवस्थापन तालिम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,५०	१,५०
१९९	SEE तयारी अतिरिक्त कक्षा सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	३	पटक	१,००	१,००	१,००	०	३,००
२००	अनुगमन, सुपरिवेक्षण तथा मूल्याङ्कन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२०१	अभिभावक शिक्षा	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२०२	अर्धवार्षिक र वार्षिक परीक्षा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
२०३	इमिस सम्बन्धि काम गर्ने शिक्षकलाई प्रोत्साहन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	१,१४	०	१,१४
२०४	कक्षा ८ पालिका स्तरीय परिक्षा	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	०	०	२,००
२०५	प्रतिभा पहिचान / अतिरिक्त क्रियाकलाप	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
२०६	पालिकाको सामुदायिक विद्यालयहरूको स्तरमापन परीक्षा	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	२,००	२,००	०	०	४,००
२०७	बैठक खर्च(नियमित प्र.अ,शिक्षा समिति र अन्य बैठक)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२०८	बाल बिकास शिक्षक क्षमता विकास / पाठ्यक्रम सम्बन्धी तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
२०९	बालबिकास केन्द्र देखि कक्षा ५ सम्म अङ्ग्रेजी माध्यमको पाठ्यसामाग्री खरिद तथा वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
२१०	राष्ट्रपति रनिङ्ग शिल्ड प्रतियोगिता सञ्चालन(स्थानीय र जिल्ला)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	३,००	०	०	६,००
२११	वृत्तिमार्ग निर्देशन कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,६०	०	१,६०
२१२	वार्षिक शैक्षिक क्यालेन्डर	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७०	७०
२१३	विद्यालयमा कक्षा शिक्षणमा उपयोगी हुने शैक्षिक सामाग्री खरिद/निर्माण तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०

२१४	विद्यालयमा खेल सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	१,००	२,००
२१५	विद्यालयहरुलाई सरसफाई खर्च/विद्युत महसुल(३ वटा मा. वि. लाई २०००० का दरले र १६ वटा आ. विद्यालयलाई लाई १५००० का दरले)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
२१६	शिक्षक पाठ नोट डायरी खरिद वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,६०	१,६०
२१७	शिक्षक बैंक	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
२१८	स्थानीय पाठ्यपुस्तक छपाई तथा विवरण (कक्षा १- ८)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	९,५०	०	०	९,५०
२१९	स्थानीय पाठ्यपुस्तक लेखन/ निर्माण (कक्षा १- ८)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
२२०	स्यमसेवक शिक्षक पोशाक खर्च (आधारभूत नि.मा. तह ३ जना गणित, विज्ञान, अङ्ग्रेजी)	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०	३०
२२१	स्यमसेवक शिक्षक व्यवस्थापन(आधारभूत नि.मा. तह ३ जना गणित, विज्ञान, अङ्ग्रेजी)	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२,५८	२,५८	२,५८	२,५८	१०,३३
२२२	विद्यालय लेखा परीक्षण थप अनुदान (प्रा. वि. १०*५०००)	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५०	०	५०
२२३	ICT भएका विद्यालयहरुलाई ब्याकप / स्टेपलाईजर खरिद तथा वितरण	शिक्षा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२२४	माध्यमिक विद्यालयहरुलाई स्मार्ट बोर्ड खरिद तथा वितरण	शिक्षा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००
२२५	विद्यालयलाई फोटो कपि मेसिन खरिद तथा वितरण	शिक्षा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
२२६	विद्यालयहरुलाई फर्निचर (डेस्क , बेन्च आदि) खरिद तथा वितरण	शिक्षा	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
८०११३५०१११५ स्वास्थ्य											
२२७	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र र वर्थिङ सेन्टरमा कार्यरत करारका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३,५६	३,५६	३,५६	३,५६	१४,२६
२२८	आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र र वर्थिङ सेन्टरमा कार्यरत करारका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई तलब भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७,४१	७,४१	७,४१	७,४१	२९,६५
२२९	कटहरी र थलाहा वर्थिङ सेन्टरका करारका ल्याव असिस्टेन्टहरुको तलब र जोखिम भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३,३३	३,३३	३,३३	३,३३	१३,३२
२३०	नागरिक आरोग्य केन्द्र संचालनार्थ करार कर्मचारी तलब भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,४६	१,४६	१,४६	१,४६	५,८७
२३१	स्वास्थ्य सँस्थामा कार्यरत का.स. र स्वीपरको तलब भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	८,९८	८,९८	८,९८	८,९८	३५,९३
२३२	मध्यम कुपोषण भएका बालबालिकालाई पोषण सामग्री सर्वोत्तम पिठो वितरण	स्वास्थ्य	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
२३३	राष्ट्रिय भिटामिन ए कार्यक्रम संचालन खर्च (२ चरणको लागि) र आवश्यक सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	७०	०	०	७०
२३४	R-USG सेवा वापतको प्रति दिन रु.२००। का दरले खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	४	४	४	४	१९

२३५	स्वास्थ्य चौकी तथा वर्थिङ सेन्टरमा सुत्केरी गराए बापतको प्रति केस रु.१०००। का दरले नर्सिङ कर्मचारीलाई प्रोत्साहन भत्ता	स्वास्थ्य	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
२३६	स्वास्थ्य संस्था तथा फिल्ड कार्यकर्ता लाई खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,०२	२,०२	२,०२	२,०२	८,१०
२३७	आमा समुहको बैठक खाजा खर्च प्रति महिना प्रति बैठक रु.५००।का दरले	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	४०	४०	४०	४०	१,६२
२३८	नियमित खोप तथा औषधी ढुवानी का.स.हरुलाई	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	७२	७२	७२	७२	२,८८
२३९	म.सा.स्वा.स्व.से.हरुलाई मासिक रु. २५००.०० का दरले भत्ता	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२,१९	२,१९	२,१९	२,१९	८,७७
२४०	मनोसामाजिक परामार्श कक्षाकोठा संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२२९१	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२४१	स्वास्थ्य शाखा र स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि मसलन्द सामग्री खरिद सर्पदंश सहित	स्वास्थ्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	८	पटक	०	०	४,००	०	४,००
२४२	स्वास्थ्य संस्थामा संक्रमण रोकथाम गर्न तथा गुणस्तरीय सेवा प्रदान गर्न रातो निलो हरियो डस्टबिन सवै स्वास्थ्य संस्थालाई	स्वास्थ्य	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
२४३	स्वास्थ्य शाखा तथा स्वास्थ्य संस्थाहरुको लागि फर्म फर्मेट छलाई	स्वास्थ्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२४४	e- hmis संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
२४५	PAMS basic training + DHIS 2, eTB review training(स्वास्थ्य संस्था प्रमुख र storekeeper)	स्वास्थ्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
२४६	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयं सेविकाको लागि आयुर्वेद समन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	६०	६०
२४७	मानसिक स्वास्थ्य तथा मनोसमजिक परामर्श सम्बन्धि स्वास्थ्यकर्मी तथा महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई २ दिने अभिमुखीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,२०	१,२०
२४८	स्वस्थकर्मी हरुलाई ५ दिने Mental Health सम्बन्धि basic modular training	स्वास्थ्य	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
२४९	कटहरी पालिकाको मानसिक स्वास्थ्य तथा मनोसामाजिक सुस्वास्थ्य नीति तर्जुमा	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	६०	६०
२५०	कटहरीबासीका लागि निशुल्क रक्तसंचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	६००	संख्या	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
२५१	खोप तथा गाउँघर क्लिनिक संचालन बापतको भत्ता(रु.७००.००को दरले भत्ता)	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
२५२	गर्भवति सुत्केरीसँग गाउँपालिका कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
२५३	घर भेट तथा नसर्ने रोग स्क्रिनिंग कार्यक्रम (आयुर्वेद) १ वडामा	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	६०	६०
२५४	घरेलु हिंसा र यौन दुर्व्यवहार विरुद्ध जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
२५५	नियमित खोपको माईक्रोप्लानिङ	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	७०	७०
२५६	पालिका अन्तर्गत मानसिक स्वास्थ्य दिवस मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि सामाजिक जनचेतनामूलक कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५५	५५
२५७	पालिका स्तरीय विद्यालय र समुदाय मनोसामाजिक शिक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
२५८	म.सा.स्वा.स्व.से.दिवस कार्यक्रम संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	६०	०	०	६०
२५९	महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका अर्धवार्षिक समिक्षा २ दिने वर्षको २ पटक	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००

२६०	मानसिक स्वास्थ्य प्रबर्धन तथा आत्महत्या रोकथाम सम्बन्धि बिद्यालयका शिक्षाहरुलाई अभुमुखिकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५५	५५
२६१	वार्षिक समीक्षा कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	८०	०	०	८०
२६२	विभिन्न स्वास्थ्य दिवशहरु मनाउन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
२६३	विविध स्वास्थ्य शिविर व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२६४	स्वास्थ्य संस्था हरुको web/ profile बनाउनको लागि	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२,५०	२,५०
२६५	स्वास्थ्यकर्मी महिला स्वयंसेविका र फिल्ड कार्यकर्ताको लागि झोला वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
२६६	डेङ्गी रोग रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि वडा स्तरीय जनचेतना तथा खोज र नष्ट गर कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
२६७	पालिकास्तरिय पूर्ण खोप घोषणा	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
२६८	विद्यालयमा योग शिक्षा तथा योग अभ्याश	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	५०	५०
२६९	स्वास्थ्य जीवन प्रवर्धनका लागि योग अभ्याश	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
२७०	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई योग शिक्षा सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	६०	६०
२७१	नागरिक आरोग्य केन्द्र व्यवस्थापनका खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२७२	स्वास्थ्य संस्था संचालन तथा व्यवस्थापन अनुदान (प्रति संस्था रु.५०,०००.०० का दरले)	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	९	संख्या	०	०	४,५०	०	४,५०
२७३	गर्भवति सुत्केरीलाई निशुल्क एम्बुलेन्स सेवा उपलब्ध गराए बापत स्वास्थ्य संस्थालाई सोधभर्ना अनुदान	स्वास्थ्य	२६४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
२७४	क्षयरोगीलाई पोषण सामग्री वितरण	स्वास्थ्य	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
२७५	जेष्ठ नागरिक स्वास्थ्य प्रवर्धन सेवा	स्वास्थ्य	२७११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
२७६	Community Based Non Communicable Disease (CB-NCD) कार्यक्रमको सामग्री खरिद तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
२७७	औषधी तथा औषधीजन्य सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	१०,००	०	०	१०,००
२७८	गर्भवति तथा सुत्केरीहरुका लागि क्यालिसियम चक्की खरिद तथा वितरण	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	६,००	०	०	६,००
२७९	पुर्वकर्म पंच कर्म प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
२८०	ल्यावको लागि केमिकल तथा सामग्री खरिद तथा वितरण	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००	०	५,००
२८१	स्तनपायी आमा लाई मातृशिशु स्वास्थ्य सुराक्षार्थ दुध बर्दक औषधी वितरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,१०	०	२,१०
२८२	सर्जिकल सामग्री एवं उपकरण खरिद तथा वितरण	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	७,००	०	०	७,००
२८३	इन्भर्टर जडान (स्वास्थ्य शाखा)	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	१,२०	०	०	०	१,२०
२८४	कलर प्रिन्टर (स्वास्थ्य शाखा को लागि)	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०

२८५	फोहोर जलाउने नभएको स्वास्थ्य संस्थामा फोहोर मैला जलाउने इन्सिनेटर	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
२८६	स्वास्थ्य शाखा र स्वास्थ्य संस्थाका लागि इन्भर्टर जडान	स्वास्थ्य	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
२८७	आ. स्वा. से. के.१ को लागि फर्निचर तथा आवश्यक सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
८०११३५०१११६ कृषि											
२८८	बैठक व्यवस्थापन खर्च	कृषि	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	३०	३०	३०	६०	१,५०
२८९	५० प्रतिशत अनुदानमा गहुँको बिउ खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
२९०	५० प्रतिशत अनुदानमा तोरीको बिउ वितरण	कृषि	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
२९१	५० प्रतिशत अनुदानमा धानको बिउ खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	१,००	०	१,००
२९२	बगर खेती कार्यक्रममा निशुल्क खरबुजा बिउ वितरण	कृषि	२२५२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	६०	०	०	६०
२९३	२ वटा आई पि एम कृषक पाठशाला संचालन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
२९४	५० प्रतिशत अनुदानमा डेलिभरी पाईप खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
२९५	५० प्रतिशत अनुदानमा हाईब्रिड मकै बिउ खरिद तथा वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	४,००	४,००
२९६	किसान सुचिकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,४०	१,४०
२९७	कौशी खेती सम्बन्धि तालिम तथा सामग्री वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
२९८	धानको बिउ उत्पादन गर्ने कृषकहरुलाई निशुल्क समग्री र मुल बिउ वितरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
२९९	बालि उपचार शिविर	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	३,००	३,००
३००	बाली संरक्षण सचेतना कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
३०१	माटो शिविर	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
३०२	२५ प्रतिशत लागत सहभागितामा स्यालो ट्युबेल तथा मोटर जडान कार्यक्रम	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१५,००	१५,००
३०३	६० प्रतिशत अनुदानमा तरकारी खेती गर्ने कृषकहरुलाई ट्रिल मेसिन खरिद तथा बितरण	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,००	०	०	३,००

३०४	कम्पाइण्ड मिल ५० प्रतिशत अनुदानमा	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	७,००	७,००
३०५	तरकारी, गहुँ र मकै बालीको लागी खादतत्त्व तथा बाली संरक्षणका सामग्रीहरु २० प्रतिशत कृषकको लागत सहभागितामा वितरण	कृषि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
३०६	धान उत्पादन तथा बृद्धि बिकाशको लागी शुक्ष्मखाद्य तत्त्व बाली संक्षरणका सामग्रीहरु २० प्रतिशत कृषकको लागत सहभागितामा खरिद तथा वितरण	कृषि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
३०७	माटोको मिनिल्याब स्थापना	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१०,००	१०,००
८०११३५०१११७ पशु											
३०८	५० प्रतिशत अनुदानमा च्यापकटर बितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
३०९	आकस्मिक उपचार सेवा	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
३१०	कटहरीका मलाह समुदायलाई महाजाल वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,५०	०	०	१,५०
३११	जुनोटिक रोग सम्बन्धि तालिम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	७०	०	०	०	७०
३१२	नश्ल सुधार कार्यक्रम (सिमेन, नाइट्रोजन तथा आवश्यक सामग्री खरिद)	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
३१३	प्रयोगशाला सेवा कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
३१४	पशु स्वास्थ्य ब्यबस्थापन शिविर	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
३१५	पशुपंक्षी तथा मत्स्य फार्म तथा ब्यबसायिहरुको लागी पशु प्राबिधिक तथा पशु बिज्ञहरु सहितको सेवा टेवा कार्यक्रम।	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
३१६	बिश्व रेबिज दिवश	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
३१७	महामारी रोग सम्बन्धि कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
३१८	माछा पालक कृषकलाई निशुल्क चुना बितरण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३१९	माछा पालन सम्बन्धी तालिम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	७०	०	०	०	७०
३२०	लजेस्टिक सपोर्ट खरिद	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	२,००	०	०	०	२,००
३२१	स्थलगत मत्स्य स्वास्थ्य शिविर	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३,००	०	०	०	३,००
३२२	सामुदायिक कुकुरको बन्ध्याकरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००

३२३	हिँउदे घाँसको बिउ खरिद तथा बितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,५०	०	०	२,५०
३२४	पशु औषधि खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	८,००	०	०	०	८,००
८०११३५०१११८ सूचना प्रविधि											
३२५	गाउँपालिका, वडा तथा सम्पूर्ण स्वास्थ्य संस्थामा ईन्टरनेट जडान /नविकरणको लागि संचार तथा महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	६,००	०	०	६,००
३२६	कर्मचारीहरुलाई LGPAS सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
३२७	पालिका तथा स्वास्थ्य शाखाको सभाहलको लागि Smart Interactive Board व्यवस्थापन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
३२८	पालिकाको कार्यालयमा CCTV जडान तथा व्यवस्थापन	शान्ति तथा सुव्यवस्था	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
३२९	सातै वटा वडामा LED DISPLAY BOARD जडान तथा व्यवस्थापन	अनुगमन तथा मूल्यांकन	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	संख्या	०	०	५,००	०	५,००
८०११३५०१११९ महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक											
३३०	एकल महिलाहरुका लागि सीपमूलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
३३१	जेष्ठ नागरिक दिवस मनाउने कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
३३२	लैंगिक हिंसा विरुद्धको १६ दिने अभियान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
८०११३५०१२०१ कटहरी गाउँपालिकावडा नं.१											
३३३	पदाधिकारी बैठक भत्ता (वडा समिति)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२४	पटक	३६	३६	३६	३६	१,४४
३३४	पानी तथा बिजुली (पानी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	८	८	८	०	२४
३३५	पानी तथा बिजुली (विद्युत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	६	६	६	६	२४

३३६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	९	९	९	९	३६
३३७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५७	५७	५७	५७	२,३०
३३८	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
३३९	मखमल र ढाकाको जुता चपल बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,५०	०	१,५०
३४०	महिलाहरुलाई क्षमता विकास तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
३४१	शत प्रतिशत अनुदानमा च्याउको विउ वितरण	कृषि	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३०	०	०	०	३०
३४२	५० प्रतिशत अनुदानमा गहुँको विउ वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
३४३	५० प्रतिशत अनुदानमा तोरीको विउ वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३०	०	०	०	३०
३४४	५० प्रतिशत अनुदानमा धानको विउ वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	५०	५०
३४५	५० प्रतिशत अनुदानमा मकैको विउ वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	७५	०	०	७५
३४६	उपभोक्ता समिति गठन तथा सन्चालन खर्च	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	७	७	७	७	३०
३४७	एकल महिलाहरुका लागि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
३४८	खेलकूद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
३४९	खेलकुद सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	२०	०	०	०	२०
३५०	छठ पुजा तथा सरसफाईका लागि	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
३५१	जितिया तिज तथा विभिन्न पर्वका लागि	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	१,००	१,००	०	०	२,००

३५२	महेशपुर आधारभूत विद्यालयका विद्यार्थीहरुलाई लुगा वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
३५३	महेशपुर आधारभूत विद्यालयका विद्यार्थीहरुलाई शैक्षिक सामग्री वितरण	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	३०	०	०	३०
३५४	लक्ष्मी मेला तथा गोठाले पर्व कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	१,५०	०	०	०	१,५०
३५५	विभिन्न शिविर सञ्चालन कार्यक्रम	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	३०	०	०	०	३०
३५६	शत प्रतिशत अनुदानमा तरकारीको विउ वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	३०	३०
३५७	सुत्केरी महिलाहरुलाई जाडो समयमा न्यानो कपडा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	१,००	०	१,००
३५८	संविधान दिवसको दिन खेलकुद कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,३५	०	०	०	१,३५
३५९	सामाजिक सुरक्षा भत्ता नविकरण शिविर	योजना तर्जुमा र कार्यन्वयन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	६०	०	०	०	६०
३६०	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
३६१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४२	४२	४२	४२	१,६८
३६२	ज्येष्ठ नागरिक तथा विपन्न परिवारलाई न्यानो कपडा वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	३,३०	०	३,३०
३६३	दाह संस्कारका लागि दाउरा वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	४	पटक	१२	१२	१२	१२	५०
३६४	वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन	विपद व्यवस्थापन	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	१७	१७	१७	१७	७०
३६५	वडाकार्यालय स्तरोन्नती ल्यापटप तथा प्रिन्टर खरिद	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	२,५०	०	२,५०
३६६	वडाभरी सि.सि.टि.भी जडान तथा मर्मत	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
३६७	राजवंशी सामुदायिक भवनमा फर्निचर खरिद	भवन, आवास तथा सहरा विकास	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	१,००	०	१,००

३६८	आनन्द मन्दिरदेखि राम कुमारको घरसम्म १३१ मिटर बाटो ढलान- साझेदारी	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	७,००	०	०	७,००
३६९	आपँगाछी चौधरी चोक सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
३७०	कमला माझी थापाको घर अगाडीको बाटो ५८ मिटर ढलान- साझेदारी	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	३,३०	०	३,३०
३७१	प्रगती टोल सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
३७२	पूर्व खोरीया टोल सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
३७३	पहलाको घरदेखी हेमन्त राजवंशीको घरसम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	५,००	०	०	०	५,००
३७४	भट्टराई मन्दिर टोल र टाईगरटोल सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
३७५	मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	संख्या	७५	७५	७५	७५	३,००
३७६	राजन कामतको घरदेखी लिलाको घरसम्म सडक स्तरोन्नती झझौरा - साझेदारी	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००	०	५,००
३७७	रामजानकी टोल सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
३७८	वडाभरिका साना बाटाहरु स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३७९	सलामको घरदेखि एमकुमारको घरसम्म १२२ मिटर बाटो ढलान-साझेदारी	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००	०	५,००
३८०	कङ्क्रिट फलैचा निर्माण तथा मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
३८१	महेशपुर विद्यालय सिंघिया घाट तथा जे.एम.युवा क्लब स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	संख्या	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
३८२	सडकवत्ती नया जडान तथा मर्मत सम्भार	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	३,००	०	३,००
८०११३५०१२०२ कटहरी गाउँपालिकावडा नं.२											
३८३	पदाधिकारी बैठक भत्ता (वडा समिति)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	३६	३६	३६	३६	१,४४
३८४	पानी तथा बिजुली (पानी)	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	६	६	६	६	२४

		प्रशासनिक									
३८५	पानी तथा बिजुली (विद्युत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	६	६	६	६	२४
३८६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	९	९	९	९	३६
३८७	कार्यालय संचालन सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००
३८८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५७	५७	५७	५७	२,३०
३८९	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	७	७	७	७	३०
३९०	२ न. वडामा अचार बनाउने तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,५०	१,५०
३९१	२ न. वडामा ब्युटीर्षालर तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	०	०	१,००	०	१,००
३९२	२ न. वडामा सिलाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,५०	१,५०
३९३	एकल महिला लाई पशुपालन तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	संख्या	०	०	५०	०	५०
३९४	विपन्न वर्गको लागी कम्प्युटर तालिम	मानव संसाधन विकास	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	०	०	१,५०	०	१,५०
३९५	५० प्रतिशत अनुदानमा गहुको विउँ	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	५०	०	०	५०
३९६	५० प्रतिशत अनुदानमा मकैको विउँ	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
३९७	आधारभुत स्वास्थ्यमा सुकेरी लाई न्यानो कपडा वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
३९८	धर्म संस्कृति प्रबर्द्धन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१५	संख्या	३०	३०	३०	६०	१,५०

३९९	फटवल र जर्सी खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२५	संख्या	०	०	५०	०	५०
४००	वडाकप क्रिकेट	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
४०१	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
४०२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	४२	४२	४२	४२	१,६८
४०३	सामाजिक सुरक्षा नविकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	७०	०	७०
४०४	गोपाल हस्ताको घर देखि दिलिप अधिकारी को घर सम्म र प्रकाश दुलाल को घर देखि इन्द्र सिंह धामी को घर सम्म वाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४,५०	०	०	४,५०
४०५	दोमुहान देखि सहनी टोल जाने स्तरोउन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
४०६	भाथीगछ जाने सडक देखि पुर्व सुरेन्द्र साह को घर र देवानन्द गिरी को घर जाने वाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	४,५०	०	०	४,५०
४०७	भाथीगछ जाने सडक देखि पश्चिम गणेश गिरी को घर जाने वाटो र दिलिप शर्मा को घर जाने वाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	४,५०	०	४,५०
४०८	भालसरीको घर देखि इन्द्र ठाकुर को घर सम्म वाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,५०	०	०	०	४,५०
४०९	मर्मत संभार	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	१,००	१,००	१,००	१,००	४,००
४१०	मोहन रौनियारको घर देखि विनोद साहको घर जाने वाटो र सिकेन्द्र यादव को घर देखि सुरज भगतको घर सम्म वाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४,५०	०	४,५०
४११	रंगेली रोड देखि श्रीरामको घर सम्म ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४,५०	०	४,५०
४१२	रामेश्वर को घर देखि जहदा सिमाना सम्म वाटो स्तरोउन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	६,००	६,००
४१३	विजुली अफिस देखि सन्तना को घर जाने वाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	४,५०	४,५०
४१४	विद्यानन्द को घर देखि आशा सरदार को घर सम्म वाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	५,००	०	५,००
४१५	सुकलराम गनगाई को घर देखि गंगाधर पौडेल को घर सम्म वाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००

४१६	संजय मण्डल को घर देखि हरि आचार्य को घर सम्म वाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	४,५०	०	०	०	४,५०
४१७	दिपेश श्रेष्ठ को घर जाने वाटो अधुरो नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
४१८	फुलेश्वर मण्डलको घर देखि पोखरी सम्म नाला निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
४१९	अनन्त आधारभुत विद्यालय मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	८०	८०
४२०	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रमा मर्मत	स्वास्थ्य	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३०	०	०	०	३०
४२१	कंकिट फलैचा खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	संख्या	४५	४५	४५	४५	१,८०
४२२	ग्रामथना मन्दिर आर्दशटोल र दिनाभद्री मन्दिर कदमगछिया स्तरोउन्नती	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	५,००	०	५,००
४२३	सरस्वती शिशु सदन विद्यालय मर्मत	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	४०	०	४०
८०११३५०१२०३ कटहरी गाउँपालिकावडा नं.३											
४२४	पदाधिकारी बैठक भत्ता (वडा समिति)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	३६	३६	३६	३६	१,४४
४२५	पानी तथा बिजुली (पानी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	६	६	६	६	२४
४२६	पानी तथा बिजुली (विद्युत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	६	६	६	६	२४
४२७	वडा कार्यालयमा खानेपानी जडान खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४२८	कार्यालय व्यवस्थापन/मेशिनरी औजार मर्मत/मसलन्द तथा संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,६०	१,६०
४२९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	९	९	९	९	३६
४३०	कम्प्यूटर/ प्रिन्टर फर्निचर (वडा कार्यालय) तथा संचालन व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	०	१,००	३,००

४३१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५७	५७	५७	५७	२,३०
४३२	Wifi नविकरण/ जडान	प्रशासकीय सुशासन	२२४१३	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
४३३	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	७	७	७	७	३०
४३४	कार्यालयलाई आवश्यक ग्यास चुलो भाडाकुडा खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२१	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३०	०	०	०	३०
४३५	कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधि क्षमता विकास तथा अभिमुखीकरण कार्यक्रम	मानव संसाधन विकास	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४३६	गनगाई महिला समितिलाई भाडाकुडा खरिद तथा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४३७	छठ पर्वमा महिलाहरुलाई साडी वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४३८	जेष्ठ नागरिक सुत्केरी तथा विपन्न वगर्को लागि न्यानो कपडा खरिद तथा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
४३९	नुरानी मज्जिदमा भाडाकुडा खरिद तथा वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	८०	०	०	८०
४४०	लागू औषध सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	जनसंख्या तथा बसाईसराई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
४४१	वडा अध्यक्ष Cricket कप	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	५,००	०	०	५,००
४४२	वडा कार्यालय परिसरमा फूल गमला तथा फलफूलका विरुवा खरिद तथा व्यवस्थापन	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५५	०	०	०	५५
४४३	सहलेस मन्दिरमा साउन्ड सिष्टम खरिद गरि वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	८०	०	०	८०
४४४	सामाजिक सुरक्षा नविकरण शिविर तथा खर्च	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७०	७०
४४५	सिलाई कटाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
४४६	उपभोक्ता समिति गठन	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२५२९	राजस्व बॉण्डफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४५	४५

		प्रशासनिक									
४४७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
४४८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	४२	४२	४२	४२	१,६८
४४९	दुर्गा पुजा जितिया पर्व छठ लगायतको लागि	भाषा तथा संस्कृति	३११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	१,००	१,००	१,००	५०	३,५०
४५०	प्रहरी चौकी कटहरीलाई फ्रिज खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०	३०
४५१	ट्यूबेल खरिद तथा वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०	०	१,००
४५२	अजितको घर जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	३,००	३,००
४५३	कटहरी ३ को खानेपानी संस्थान स्तरोन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	३,००	५,००
४५४	कामत चोकमा गेट निर्माण	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,००	२,००	०	५,००
४५५	दुर्गा मन्दिर स्तरोन्नती	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५,००	२,००	०	७,००
४५६	नर्वदेश्वर शिव मन्दिर स्तरोन्नती	पुननिर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,००	३,००	२,००	८,००
४५७	ब्रह्मदेवको घरदेखी अनिता मण्डलको घर सम्म सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
४५८	मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	१,००	५०	५०	३,००
४५९	राम विलासको घरदेखी राम गुलामको घर सम्म सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
४६०	लक्ष्मी मन्दिर स्तरोन्नति जिरात टोल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	३,००	५,००
४६१	विरवलको घरदेखी सागरको घर सम्म ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	३,००	५,००

४६२	सरस्वती मन्दिर निर्माण तथा स्तरउन्नती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	२,००	४,००
४६३	सहनी टोलमा सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	३,००	५,००
४६४	सहलेस मन्दिरमा (पासवान टोल) मूर्ति निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
४६५	ॐ शान्तीको भवन स्तरउन्नती कटहरी-३	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,००	०	३,००	५,००
८०११३५०१२०४ कटहरी गाउँपालिकावडा नं.४											
४६६	पदाधिकारी बैठक भत्ता (वडा समिति)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२४	पटक	३६	३६	३६	३६	१,४४
४६७	पानी तथा बिजुली (पानी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	६	६	६	६	२४
४६८	पानी तथा बिजुली (विद्युत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	६	६	६	६	२४
४६९	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	९	९	९	९	३६
४७०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४५	४५	४५	४५	१,८०
४७१	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	७	७	७	७	३०
४७२	कृषि विकास (५०% अनुदानमा किसानहरुका लागि कृषि वीउँविजन खरिद तथा वितरण)	कृषि	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	२,००	०	०	२,००
४७३	खेलकुद विकास (युवाहरुका लागि खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण)	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	६०	०	६०
४७४	धर्म संस्कृति जगेर्ना (नयाबजार छट घाट निर्माण)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,००	०	०	१,००
४७५	मुर्ति स्थापना (सुदामचौकमा सुदामाको मूर्ति स्थापना तथा चौकको व्यवस्थापन)	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००

४७६	संस्थागत सुधार सम्वन्धि कार्यक्रम (वडाको विभिन्न दिवस,समिक्षा,अभिमूखीकरण,सामाजिक सुरक्षा नविकरण,अन्तरक्रिया,हेल्पडेस्क संचालन आदीमा हुने खर्च)	अनुगमन तथा मूल्यांकन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	७९	७९
४७७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
४७८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	२१	२१	२१	२१	८४
४७९	धार्मिक तथा सांस्कृतिक सहायता (परम्परा,रितिरिवाज, पुजाआजा,जात्रा, पर्व आदीको संरक्षण तथा सहायता)	भाषा तथा संस्कृति	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	६०	०	६०
४८०	भगवती आ.वि. सरस्वती मंदिर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
४८१	मंदिर निर्माण (नयाँबजारको बजरंगवलि मंदिर फिर्नासिङ्ग)	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	८,५०	०	८,५०
४८२	कल्भर्ट निर्माण (लोहान्द्रा खोलामा)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
४८३	मन्जु रिषिदेवको टोलमा सडक ढलान	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
४८४	सडक ग्राभेल (गन्तु टोल जाने बाटो)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
४८५	सडक ग्राभेल (बेचनीको घर देखी)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	१,००	१,००
४८६	सडक ढलान (दिनेश रौनियारको घरदेखि पूर्व शिव मन्दिर सम्म)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,५०	२,५०
४८७	सडक ढलान (दिनेश साहको घर देखी विजय साहको घर सम्म)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,५०	०	०	०	२,५०
४८८	सडक ढलान (अजिमको घरदेखी बुचुको घर सम्म)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,५०	०	०	०	३,५०
४८९	सडक ढलान (आनन्द मंदिर टोल)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,५०	०	०	०	३,५०
४९०	सडक ढलान (उत्तिमलालको घर देखी बट्टीको घर सम्म)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
४९१	सडक ढलान (खलिलको घर देखी कान्छा गुरुजीको घर सम्म)	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	०	०	०	३,००

४९२	सडक ढलान (पासवान टोल)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	०	०	०	४,००
४९३	सडक ढलान (रुस्तमको घर देखी अख्तरको घर सम्म)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,५०	०	०	०	३,५०
४९४	सडक ढलान (रामलालको घर देखी)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
४९५	सडक ढलान (सन्तकविर आश्रम देखी हरिजनको घर सम्म)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
४९६	सडक ढलान साझेदारी (मंजय सिंहको घरदेखी काली मंदीर सम्म)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,५०	२,५०
४९७	सडक ढलान साझेदारी (लोहान्द्रा घाट)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,७५	०	०	०	३,७५
४९८	पोल वत्ति खरिद तथा जडान (सावुन फैक्ट्री देखी लोहान्द्रा घाट सम्म)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	३,५०	३,५०
४९९	नयाँबजार खानेपानी तथा सरसफाई	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
५००	नाला निर्माण (देवु कामतको घर देखी सुदामा चौक सम्म)	यातयात पूर्वधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	७,००	७,००
५०१	नाला निर्माण (महाविर साहको घरदेखी सुदामा चौक सम्म)	यातयात पूर्वधार	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	५,००	५,००
५०२	गेट निर्माण (कैजुम मार्ग)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
५०३	गेट निर्माण (वडा कार्यालय जाने बाटो)	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,००	२,००
५०४	घेरावेरा तथा शौचालय निर्माण (खयरवना विद्यालय)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
५०५	पार्किङ्ग निर्माण (वडा कार्यालयमा पार्किङ्ग निर्माण तथा व्यवस्थापन)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	६०	६०
५०६	मर्मत खर्च	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
५०७	माटो पुर्ने काम (सामुदायिक भवनको खाल्टोमा माटो पुर्ने)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००

५०८	सिर्दी निर्माण (फूलटोल कालि मंदीरको)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	२,००	०	२,००
८०११३५०१२०५ कटहरी गाउँपालिकावडा नं.५											
५०९	पुरस्कार तथा प्रोत्साहन	मानब संशाधन विकास	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
५१०	विदाइ तथा सम्मान	मानब संशाधन विकास	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
५११	पदाधिकारी बैठक भत्ता (वडा समिति)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२४	पटक	३६	३६	३६	३६	१,४४
५१२	पानी तथा बिजुली (पानी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	६	६	६	६	२४
५१३	पानी तथा बिजुली (विद्युत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	६	६	६	६	२४
५१४	वाईफाई जडन तथा नबिकरण	शान्ति तथा सुव्यवस्था	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
५१५	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	९	९	९	९	३६
५१६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५७	५७	५७	५७	२,३०
५१७	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	७	७	७	७	३०
५१८	मेल मिलापकर्ता, जनप्रतिनिधि र कर्मचारीको क्षमता अभिवृद्धि तालिम	मानब संशाधन विकास	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	९०	९०
५१९	सिलाइ कटाइ तालिम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
५२०	उराव जातिको कर्मधर्मा	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	८०	०	०	८०
५२१	दुर्गा पुजा	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	१,००	०	०	१,००
५२२	पशु स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	५०	५०	५०	५०	२,००

५२३	फुटबल कार्यक्रम संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,५०	०	५,५०
५२४	मुडियारी जाति र मण्डा जातिको पुजा	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	५०	०	०	५०
५२५	महिला शशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	३०	३०	३०	३०	१,२०
५२६	सरदार जातिको लागी महिलाहरुलाइ पोसाक वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
५२७	अन्तरपालिका असल अभ्यास आदन प्रदान तथा अबलोकन	पशुपन्छी विकास	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
५२८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
५२९	अपुग विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	संख्या	२५	२५	२५	२५	१,००
५३०	उपभोक्ता समिति गठन तथा संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	३०	०	३०
५३१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	४२	४२	४२	४२	१,६८
५३२	आर्यघाट शब जलाउन दाउरा खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	संख्या	२०	३०	३०	२०	१,००
५३३	न्यानो कपडा खरिद तथा वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	०	०	५,००	०	५,००
५३४	सामाजिक सुरक्षा नविकरण शिविर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	संख्या	५०	०	०	०	५०
५३५	दिनाभद्री मन्दिर ब्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
५३६	साविक भोडाहा गाबिस ३ को ए.स.पी. कामतको थान ब्यवस्थापनमा	यातयात पूर्वधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
५३७	कार्यालय मेसिनरी समान खरिद तथा मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	संख्या	६२	६२	६२	६२	२,५०

५३८	टुवेल खरिद तथा बितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००
५३९	साविक भैडाहा १ र ९ मा बोरिङ्ग बितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
५४०	गाउँपालिकाको साँझेदारीमा विरेन सरदार र जमुवा मरानमा ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	१८,००	०	१८,००
५४१	जयराम सरदारको घरदेखी सुरेश सरदारको घर सम्मको बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१,५०	१,५०
५४२	दानालाल झागड घर देखी दुर्गा मन्दिर सम्म बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
५४३	पैनि टोलको नयाँ बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
५४४	मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	संख्या	९५	९५	९५	९५	३,८०
५४५	महेश साहको घर देखी पुर्व सडक ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
५४६	रिना सरदार घरदेखी नहरको बाटो ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५,००	५,००
५४७	स्ट्रीट लाइट जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	५,००	०	०	५,००
५४८	आर्य घाट घेरा बेरा र लास जलाउन दाउरा	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	२,००	०	२,००
५४९	खानेपानि टंकी छेउमा फलैचा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,५०	२,५०
५५०	चर्पि र रिङ्ग बितरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	३,००	०	०	०	३,००
५५१	लखन हरिजनको घर अगाडी नहरमा छट घाट निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	२,००	०	०	०	२,००
५५२	श्री जतरा सुनगाभा आ.बि.ब्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	१,००	१,००
५५३	श्री सुन्दर आ.बि ब्यवस्थापन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	२,००	०	०	२,००

५५४	सुरेश साहको पसल अगाडी फलैचा निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,५०	२,५०
५५५	स्वास्थ्य चौकीका लागी ट्रष्ट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	१,००	०	०	०	१,००
५५६	सिमेन्टको कन्क्रिट फलैचा खरिद	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	२,००	२,००
५५७	हनुमान मन्दिरमा रंगरोकन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	संख्या	०	०	०	५०	५०
८०११३५०१२०६ कटहरी गाउँपालिकावडा नं.६											
५५८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	३६	३६	३६	३६	१,४४
५५९	पानी तथा बिजुली (पानी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	६	६	६	६	२४
५६०	पानी तथा बिजुली (विद्युत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	६	६	६	६	२४
५६१	वाईफाई जडान तथा नविकरण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	६०	६०
५६२	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	९	९	९	९	३६
५६३	कार्यालयका विभिन्न सामग्रीहरु मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२९१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	७०	७०
५६४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५७	५७	५७	५७	२,३०
५६५	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	७	७	७	७	३०

५६६	बारिष्ठा (कफि बनाउने तालिम)	उद्योग	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	२,००	०	०	०	२,००
५६७	ठ्युवेल खरिद तथा वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	४,००	४,००
५६८	फुटसल प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	१,५०	०	०	१,५०
५६९	फाईवर सिरक वितरण	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	४,००	०	०	४,००
५७०	बाजा गाजा खरिद तथा वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,५०	०	०	२,५०
५७१	वडा कार्यालय मा वृक्षारोपण तथा फुलबारी निर्माण	वातावरण तथा जलवायु	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	४०	४०
५७२	वडाको जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारीलाई अवलोकन भ्रमण	मानब संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	२,००	०	०	२,००
५७३	वडाको जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारीलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम	मानब संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	१,००	०	०	०	१,००
५७४	स्वास्थ्य स्वयमसेविकाको लागी छाता तथा झोला वितरण	मानब संशाधन विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	५०	०	०	०	५०
५७५	सामाजिक सुरक्षा नविकरण शिविर	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	६०	०	०	०	६०
५७६	उपभोक्ता समिति गठन तथा संचालन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	३०	३०
५७७	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	७	७	७	७	३०
५७८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	४२	४२	४२	४२	१,६८
५७९	वडामा कम्प्युटर तथा विविध विद्युतिय सामग्री खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११३४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४०	३०	०	०	७०
५८०	आशिराम राजवंशीको घरदेखी खोला छेउ हुदै गुद्री टोल पस्ने बाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	२,००	०	०	५,००
५८१	किसनराम सरदारको घर पुर्व बट्टी सरदारको घर सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००

५८२	गुलाब सरदारको घरदेखी पुर्व जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	२,००	०	०	५,००
५८३	टिकाराम सरदारको टोलमा नाला तथा बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
५८४	दर्शन सरदारको घर देखी पश्चिम उत्तर दिपेन्द्र सरदारको घर सम्म पक्की नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
५८५	भुमपतीको घर देखी पुर्व बाटो स्तरोन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	१०,००	०	०	०	१०,००
५८६	मनेलाल सरदारको घर देखी उत्तर बाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	५,००	०	०	५,००
५८७	मर्मत सम्भार	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	२,७०	२,७०
५८८	विनोद राजवंशीको घर देखी उत्तरजाने बाटो जितन सरदारको घर सम्म बाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	२,००	०	०	५,००
५८९	श्री संकटमोचन हनुमान मन्दिर निर्माण (लोहोन्द्रा घाट)	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	०	०	४,५०	४,५०
५९०	शिव मन्दिर राजवंशी टोल अधुरो घेराबेरा तथा निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	४,००	३,००	०	०	७,००
५९१	सुकरेन सरदारको घर देखी उत्तर स्कुल सम्म पक्कि नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	५,००	०	०	०	५,००
५९२	स्कुल टोल सरिताको घर देखी पश्चिम जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	०	३,००	२,००	०	५,००
५९३	संजय सरदारको घर देखी पश्चिम जाने बाटो ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	पटक	३,००	२,००	०	०	५,००
८०११३५०१२०७ कटहरी गाउँपालिकावडा नं.७											
५९४	पदाधिकारी बैठक भत्ता (वडा समिति)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२४	पटक	३६	३६	३६	३६	१,४४
५९५	पानी तथा बिजुली (पानी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	६	६	६	६	२४
५९६	पानी तथा बिजुली (विद्युत)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	६	६	६	६	२४
५९७	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	९	९	९	९	३६

५९८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	५७	५७	५७	५७	२,३०
५९९	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	७	७	७	७	३०
६००	५०% अनुदानमा मकै ,गहुँ र तरकारीको बिउ खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६०१	Sam केशहरुलाई पोषण सामग्री वितरण	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
६०२	क्षयरोगबारे जनचेतना अभिवृद्धी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	३०	०	०	०	३०
६०३	किशोरकिशोरीहरुलाई प्रजनन स्वास्थ्य बारे स्वास्थ्य शिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५	०	०	०	२५
६०४	खेलकुद सामग्री खरिद तथा खेलकुद प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६०५	नसर्ने रोगबारे जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	५०	०	०	०	५०
६०६	नागरिकसंग जनप्रतिनिधी अन्तरक्रिया कार्यक्रम	प्रशासकीय सुशासन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६०७	नियमित खोप कार्यक्रमबारे जनचेतना	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६०८	पूर्ण खोप दिगोपना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६०९	महिनाबारी स्वच्छता दिवस/महिनाबारीमा सरसफाईबारे जनचेतना	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	२५	०	०	०	२५
६१०	वृक्षारोपण कार्य	बन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६११	सुत्केरी आमाहरुलाई न्यानो सिरक वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	१,००	०	०	१,००
६१२	सुनौलो १००० दिनको आमाहरुलाई जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६०	६०
६१३	संस्कृति प्रवर्द्धन	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६१४	सा.सु. नविकरण शिविर संचालन	तथ्यांक प्रणाली	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०

६१५	स्वास्थ्य संस्था तथा फिल्ड कार्यकर्ता लाई इन्धन/संचार/ खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६०	६०
६१६	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	४	पटक	७	७	७	७	३०
६१७	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१२	पटक	४२	४२	४२	४२	१,६८
६१८	विद्यालयहरुका लागि ल्यापटप तथा कम्प्युटर खरिद	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६१९	वडाको कार्यालय फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	४,००	०	०	०	४,००
६२०	५०% अनुदानमा इलेक्ट्रिक मोटर वितरण	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६२१	७ नं. वडा प्रवेश गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
६२२	अधुरो मर्चेनिया संसारी मन्दिर निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
६२३	अधुरो राम जानकी मन्दिर निर्माण हुरहुरिया	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६२४	कटहरी ७ नं. वडाभरी विद्युत बिस्तार तथा सडकबत्ति जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६२५	कृषि बाटो स्तरोनन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६२६	किरात राई यायोख्यामा टहरा निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
६२७	बन्सखण्डी मन्दिरको अधुरो गेट निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६२८	बहुरा सरदारको घर जाने बाटो ढलान	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६२९	मर्मत संभार	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६३०	रामजानकी मन्दिरमा वायरिङ्ग तथा भौतिक पूर्वाधार निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००

		विकास									
६३१	वडा कार्यालय भौतिक पूर्वाधार तथा कार्यालय फर्निचर निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६३२	व्यायामशाला निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६३३	विद्यालयहरुमा भौतिक पूर्वाधार निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	५,००	०	५,००
६३४	विभिन्न चौक निर्माण	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६३५	शिव मन्दिर घेराबेरा कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६३६	स्ट्रीट लाईट जडान	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६३७	हुरहुरिया टोल जंगल टोलमन्दिर टोलमुस्लिम टोल र मर्वेनिया सडक स्तरोनन्ती	यातयात पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०	०	५,००
८०११३५०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
६३८	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,९९,००	१,९९,००	१,९९,००	१,९९,००	७,९६,००
६३९	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	३४	३४	३४	३४	१,३८
६४०	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	६९	६९	६९	६९	२,७७
६४१	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,२४	२,२४	२,२४	२,२४	८,९८
६४२	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	पशुपन्छी विकास	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९०	९०	९०	९०	३,६०
६४३	कृषि स्नातक करार	पशुपन्छी विकास	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,३१	१,३१	१,३१	१,३१	५,२५

६४४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२,७१	२,७१	२,७१	२,७१	१०,८६
६४५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	५,४३	५,४३	५,४३	५,४३	२१,७२
६४६	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१९,००	१९,००	१९,००	१९,००	७६,०१
६४७	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५९	५९	५९	५९	२,३७
६४८	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२७,५०	२७,५०	२७,५०	२७,५०	१,१०,००
६४९	रोजगार संयोजकको तलव	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,४२	१,४२	१,४२	१,४२	५,६८
६५०	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	शासन प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६२	६२	६२	६२	२,४९
६५१	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	शासन प्रणाली	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५७	५७	५७	५७	२,३१
६५२	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४२,००	४२,००	४२,००	४२,००	१,६८,००
६५३	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५	५	५	५	२०
६५४	रोजगार संयोजकको पोसाक	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२	२	२	२	१०
६५५	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५,८५	५,८५	५,८५	५,८५	२३,४०
६५६	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	स्वास्थ्य	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१५	१५	१५	१५	६०

६५७	आ.व. २०८१/८२ मा छनोट भइ प्रशिक्षणरत कार्यगत अभ्याससहितको तालिम संचालन निरन्तरता	युवा तथा खेलकुद	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
६५८	"म स्वास्थ्य मेरो सामुदाय स्वास्थ्य" घरटोलमा स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,१५	१,१५	१,१५	१,१५	४,६०
६५९	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	४६	४६	४६	४६	१,८४
६६०	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,२२	३,२२	३,२२	३,२२	१२,८८
६६१	अनौपचारिक / परम्परागत शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	९२	९२	९२	९२	३,६८
६६२	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,४५	१,४५	१,४५	१,४५	५,८३
६६३	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२०	२०	२०	२०	८३
६६४	आधारभूत सिकाइ (Foundational Learning) प्रबर्द्धन कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	४१	४१	४१	४१	१,६६
६६५	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,४२	२,४२	२,४२	२,४२	९,६९
६६६	उत्पादन र उद्यमशीलता मार्फत रोजगारी सिर्जना तथा न्यूनतम रोजगारी प्रत्याभूति, सीप विकास, उद्यमशीलता प्रवर्द्धन र पुनः एकीकरण सम्बन्धी क्रियाकलाप सञ्चालन (स्थानीय तहको शत प्रतिशत लागत साझेदारी अनिवार्य)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,६१	२,६१	२,६१	२,६१	१०,४७
६६७	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३५	३५	३५	३५	१,४०

६६८	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्यांक अध्यावधिक कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५	५	५	५	२०
६६९	कार्यगत अभ्यास सहितको तालिम सम्पन्न गरेका प्रशिक्षार्थिसंग तालिमको समिक्षा कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
६७०	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१७	१७	१७	१७	७०
६७१	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३०	३०	३०	३०	१,२०
६७२	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
६७३	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन कार्यविधि, २०८२ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४८	४८	४८	४८	१,९२
६७४	डेङ्गी तथा अन्य कीटजन्य रोगहरूको रोकथाम तथा नियन्त्रण, हात्तीपाइले रोग विरुद्ध आम औषधि सेवन अभियान, हात्तीपाइलेका बिरामीहरूको स्व-हेरचाह समूह गठन तथा सञ्चालन, औलो ग्रामीण कार्यकर्ता परिचालन तथा व्यवस्थापन, लक्षित जनसंख्यामा आधारित औषधि सेवन कार्यक्रम, औलो कालाजार ए सी डी, निवारण उन्मुख रोगहरूको केश अनुसन्धान, निगरानी र माईग्रान्ट केन्द्रित कृयाकलाप सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१५	१५	१५	१५	६०
६७५	डिजिटल श्रम तथा रोजगार सेवा सम्बन्धी सरोकारवाला अभिमुखिकरण एवं प्रवर्द्धन कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६	६	६	६	२५
६७६	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६०	६०	६०	६०	२,४०
६७७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,०६	२,०६	२,०६	२,०६	८,२५
६७८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	५९	५९	५९	५९	२,३६
६७९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा शिक्षण सिकाइ व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२९	२९	२९	२९	१,१८

६८०	पशुपन्छिमा महामारी/आकस्मिक रोग नियन्त्रण तथा NAHIS रिपोर्टिङ्ग कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१५	१५	१५	१५	६०
६८१	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	७६	७६	७६	७६	३,०४
६८२	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	७५	७५	७५	७५	३,००
६८३	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१०	१०	१०	१०	४०
६८४	रेबिज, सर्पदंश आदिको जनचेतनासम्बन्धि प्रचार प्रसार तथा दिवस मनाउने पशु पंक्षी आदीबाट हुने ईन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, ए यम आर सिष्टिसकोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदी विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम र सचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५	५	५	५	२०
६८५	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,००	२,००	२,००	२,००	८,००
६८६	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००
६८७	रोजगारी सिर्जना एवं प्रवर्द्धन सम्बन्धी सरोकारवालासँग रणनीतिक संवाद तथा छलफल कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६	६	६	६	२५
६८८	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६	६	६	६	२५
६८९	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,१३	१,१३	१,१३	१,१३	४,५२
६९०	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,१०	२,१०	२,१०	२,१०	८,४२
६९१	स्थानीय तह कार्यक्रम कार्यान्वयन समितिको बैठक व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३	३	३	३	१५
६९२	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२२	२२	२२	२२	८८
६९३	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४०	४०	४०	४०	१,६०
६९४	स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत स्वास्थ्य कर्मिहरुको लागि PAMS V2 सम्बन्धि अभिमुखिकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१५	१५	१५	१५	६०
६९५	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,१६	१,१६	१,१६	१,१६	४,६४

६९६	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	३५	३५	३५	३५	१,४२
६९७	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,४८	२,४८	२,४८	२,४८	९,९४
६९८	सामुदायिक विद्यालयहरुमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	७१	७१	७१	७१	२,८४
६९९	सामाजिक परिक्षण कार्यक्रम संचालन	शासन प्रणाली	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	४५	४५	४५	४५	१,८०
७००	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६,०३	६,०३	६,०३	६,०३	२४,१३
७०१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,७२	१,७२	१,७२	१,७२	६,९०
७०२	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	८६	८६	८६	८६	३,४५
७०३	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	५३	५३	५३	५३	२,१३
७०४	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,८६	१,८६	१,८६	१,८६	७,४५
७०५	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२६	२६	२६	२६	१,०६

७०६	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१५	१५	१५	१५	६२
७०७	बालापनको रक्षा भविष्यको सुरक्षा (बाल संरक्षण प्रणाली सुदृढीकरण)	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,७५	१,७५	१,७५	१,७५	७,००
७०८	कार्यक्रमको सुपरिवेक्षण अनुगमन तथा मूल्याङ्कन	पशुपन्छी विकास	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
७०९	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी र स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण तथा क्षयरोग कार्यक्रमको योजना तर्जुमा तथा कोहर्ट विश्लेषण	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२३	२३	२३	२३	९५
७१०	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम र पि.बि.सि बिरामीका घरपरिवारका सदस्यहरूको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२६	२६	२६	२६	१,०५
७११	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	६,२९	६,२९	६,२९	६,२९	२५,१९
७१२	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	३,१५	३,१५	३,१५	३,१५	१२,६१
७१३	द्रुत प्रतिकार्य समितिको नियमित बैठक तथा द्रुत प्रतिकार्य टोलि अध्यावधिक	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	५	५	५	५	२०
७१४	नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र सञ्चालन तथा अभियान	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७१५	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२२	२२	२२	२२	९०
७१६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	६५	६५	६५	६५	२,६०
७१७	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	४	पटक	३२	३२	३२	३२	१,३०

				सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]							
७१८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,२७	२,२७	२,२७	२,२७	९,१०
७१९	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	३८	३८	३८	३८	१,५२
७२०	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,३२	१,३२	१,३२	१,३२	५,३१
७२१	विद्यालयको विस्तृत भौतिक पूर्वाधार सर्वेक्षण तथा प्रतिवेदन तयारी	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	१९	१९	१९	१९	७६
७२२	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	५७	५७	५७	५७	२,२९
७२३	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२८	२८	२८	२८	१,१५
७२४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिका लागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२,००	२,००	२,००	२,००	८,०२
७२५	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	१३	१३	१३	१३	५३
७२६	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९३	९३	९३	९३	३,७२
७२७	शैक्षिक सुशासन प्रवर्द्धनका लागि स्थानीय तहमा शैक्षिक कार्यक्रम सञ्चालन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	४	पटक	२६	२६	२६	२६	१,०६

				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
७२८	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल तथा निगरानी, खोप महिना, पूर्ण खोप सुनिश्चिता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	९५	९५	९५	९५	३,८०
७२९	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तरण	श्रम तथा रोजगारी	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१७	१७	१७	१७	७०
७३०	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३३	३३	३३	३३	१,३५
७३१	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	३३	३३	३३	३३	१,३३
७३२	स्वीकृत स्थानीय शिक्षा योजना कार्यान्वयनका लागि अनुदान	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	१६	१६	१६	१६	६६
७३३	साना सिचाई पूर्वाधार निर्माण	कृषि	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,९३	१,९३	१,९३	१,९३	७,७५
७३४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	४८	४८	४८	४८	१,९५
७३५	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	पटक	२४	२४	२४	२४	९७
७३६	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,७०	१,७०	१,७०	१,७०	६,८१
७३७	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२६३३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२१,८०	२१,८०	२१,८०	२१,८०	८७,२२
७३८	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	३,४६	३,४६	३,४६	३,४६	१३,८५

७३९	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	७५	७५	७५	७५	३,००
७४०	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	पटक	१,५०	१,५०	१,५०	१,५०	६,००
७४१	स्वीकृत गुरुयोजनाका आधारमा साझेदारीमा विद्यालय पुर्वाधार विकास	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	४	N/A	४,७५	४,७५	४,७५	४,७५	१९,००
८०११३५०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
७४२	वहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रम , कटहरी	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान चालु	४	N/A	२३,७५	२३,७५	२३,७५	२३,७५	९५,००
८०११३५०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
७४३	लोहन्द्रा खोला तटबन्धन निर्माण कटहरी, मोरङ	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५४	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	पटक	०	०	६५,००	०	६५,००
८०११३५०१५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
७४४	अपाङ्गता रोकथाम तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	संख्या	२,२५	२,२५	२,२५	२,२५	९,००
७४५	निर्वाचन क्षेत्रस्तरीय ई भेहिकल (सिटी रिक्सा,स्कूटर) मर्मत तालिम निर्वाचन क्षेत्र नं.४ (क) मोरंग	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७४६	पशुपन्छी खोप कार्यक्रम संचालन व्यवस्थापन	पशुपन्छी विकास	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२२	२२	२२	२२	९०
७४७	श्रम तथा रोजगार प्रवर्धन कार्यक्रम (लागत साझेदारी)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
७४८	१० महिने कार्यगत अभ्यास तालिम (लागत साझेदारी)	गरिबी निवारण	२२७११	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
७४९	लैङ्गिक हिंसा निवारणका लागि संरक्षण कोष	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२७११	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	पटक	२५	२५	२५	२५	१,००

७५०	खोरिया टोलको अधुरो आनन्द मन्दिर निर्माण, कटहरी-१	सम्पदा पूर्वाधार	३१११३	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७५१	नारिविकास संघको अधुरो भवन पूर्वाधार निर्माण, कटहरी १ जमटोकी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७५२	राम जानकी मन्दिर सामुदायीक भवनको पूर्वाधार स्तरोन्नती, कटहरी १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७५३	जनपूय मा.बि. कटहरीलाई विद्यार्थीको लागि स्कुल बस खरिद	शिक्षा	३११२१	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	२०,००	२०,००	२०,००	२०,००	८०,००
७५४	सामुदायिक विद्यालयमा बस सेवा सञ्चालन (लागत साझेदारी)	शिक्षा	३११२१	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	६,२५	६,२५	६,२५	६,२५	२५,००
७५५	कटहरी १ का भजन कृतन समुहहरुलाई बाध्य बादन खरिद	भाषा तथा संस्कृति	३११२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
७५६	कटहरी २ का भजन कृतन समुहहरुलाई बाध्य बादन खरिद	भाषा तथा संस्कृति	३११२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	५०	५०	५०	५०	२,००
७५७	कटहरी ३ का भजन कृतन समुहहरुलाई बाध्य बादन खरिद	भाषा तथा संस्कृति	३११२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	३७	३७	३७	३७	१,५०
७५८	कृषि यान्त्रिक उपकरण वितरण (मिनी तथा पावर टिलर, पावर स्प्रे आदि), कटहरी गा.पा	कृषि	३११२२	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	५,००	५,००	५,००	५,००	२०,००
७५९	ओम शान्ति भवन अधुरो निर्माण ग्रामथान ४ कटहरा मोरंग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७६०	झझौरा टोलमा दुर्गा मन्दिर निर्माण कार्य, कटहरी-१	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
७६१	नारी विकास संघ कार्यालय भवनको जिर्णोद्धार, कटहरी १	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
७६२	ब्रह्मकुमारी राजयोग सेवा उप केन्द्रको भवन निर्माण, कटहरी २	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००
७६३	लोहन्द्रा खोला नयाँ पुल छेउ गंगा मन्दिरको पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, कटहरी २, मोरङ	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००
७६४	स्वर्गद्वारी घाट निर्माण कटहरी गा.पा. १ मोरङ	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	कोशी प्रदेश - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	पटक	२,५०	२,५०	२,५०	२,५०	१०,००

८०११३५०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपूरक अनुदान)

७६५	11.1.2.621 कटहरी बहुउद्देशीय सभाहल निर्माण, कटहरी-३	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	कोशी प्रदेश - सम्पुरक अनुदान पुँजीगत	४	पटक	१८,५०	१८,५०	१८,५०	१८,५०	७४,००
Grand Total							१२,३७,१५	१२,३७,५२	१४,०१,८९	२३,२३,४२	६२,००,००